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To:

From:

Sent: Thur 8/12/2021 10:02:05 AM

Subject: RE: contact met FEZ

Received: Thur 8/12/2021 10:02:06 AM

RE: verschil spoed betaling en creditcard betaling.eml

Spoedbetalingen door/namens VWS.eml

FW: Betalingen via het Agentschap.eml
RE: spoedbetalingen.eml
RE: taakverdeling AGT en FDC.eml

spoedbetalingen: nieuwe afspraken (proces bespoedigen).eml
Administratieve afwikkeling spoedbetalingen VWS via MinFin AGT.eml

RE: spoed betaling via agentschap.eml

RE: Spoedbetaling zonder toestemming van dFEZ (ofwel laten vervallenapart regime voor COVID-gerelateerde betalingen.eml

EE

lk heb mijn mails hierover doorgelopen om de afspraken boven water te krijgen.

@minvws.nl]

Deze afspraken zijn natuurlijk gaande weg tot stand gekomen en steeds wat meer aangescherpt.

Volgens mij is het wel nodig dat we dit zo laten zien, als je nl de versie van bv 27 maart met het agentschap alleen laat zien, kan het

heel goed zijn dat we op 20 maart het nog niet zo deden.

Als laatste heb ik de afspraak bijgevoegd waarin wij aangeven over te gaan tot het normale proces.

Als er nog meer of andere stukken nodig zijn moet ik weer verder zoeken.

+E

Verzonden: woensdag 11 augustus 2021 16:13

Aan:EET)BERET@ minvws nl>
Onderwerp: FW: contact met FEZ

Wil jij ter voorbereiding op dit gesprek nog even de afspraken opduiken rond spoedbetalingen (zowel met het FDC als met

FIN/agent)? Daar gaan ze zeer waarschijnlijk ook naar vragen en heb jij destijds netjes vastgelegd met beide.

Verzonden: woensdag 11 augustus 2021 13:28

minvws.nl>

@minvws.nl> CRI deloitte.nl>;
3 5.1.2e KCRW @deloitte.nl>; deloitte.nl>

Onderwerp: RE:contact met FEZ

In het kader van onze werkzaamheden willen wij graag een nadere toelichting ontvangen op het financieel systeem in gebruik
door het Ministerie van VWS. Wij willen graag een toelichting ontvangen op de processen en procedures bij de aanschaf van

persoonlijke beschermingsmiddelen, de gegevens in het 3F systeem en de mogelijkheden tot extractie van deze gegevens.

@minvws.nl>

Mag ik u vragen om een voorstel te doen voor tijdstip om kennis te maken en het financieel systeem verder te bespreken. Wat

ons betreft mag dit middels een Webex-meeting. Ik heb bijvoorbeeld morgen nd 14.00 uur of vrijdag nog beschikbaarheid.

Bij voorbaat dank!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
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Deloitte Financial Advisory B.V.

Gustav Mahlerlaan 2970, 1081 LA Amsterdam, The Netherlands

P.O. Box 58110, 1040 HC Amsterdam, The Netherlands

T: >: ERE: <>: (oR
IEEE) @deloitte.nl | www.deloitte.nl

Deloitte.

Please consider the environment before printing.

From: [IEICE JERE minvws.ni>
Sent: woensdag 11 augustus 2021 12:17

@deloitte.nl>

)SEE@ minvws.nl>
Subject: [EXT] contact met FEZ

vas IEKEENN

Wil je svp contact opnemen met van FEZ, haar tel.nr. is 06

Groet

This e-mail message and its attachments are subject to the disclaimer published at the following website of Deloitte:

http://www2.deloitte.com/nl/nl/legal/Disclaimer.html

Deloitte Financial Advisory B.V. 1s registered with the trade register in The Netherlands under number 24362849.

Deloitte refers to a Deloitte member firm, one of its related entities, or Deloitte Touche Tohmatsu Limited (“DTTL”).
Each Deloitte member firm is a separate legal entity and a member ofDTTL. DTTL does not provide services to clients.

Please see www.deloitte.com/about to learn more.
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